



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**B.K. Company ApS**  
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 57 79 27

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Brian Kristoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Definition af hovedtal og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

B.K. Company ApS  
Staktoften 2  
Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 57 79 27  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Brian Kristoffersen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Koncernoversigt

---

B.K. Company ApS

100,0% BK Company ApS

66,7% Everyday Luxury Feeling A/S

100,0% Rosemunde ApS

100,0% Rosemunde International ApS

100,0% Rosemunde Shop ApS

100,0% Rosemunde Norge AS

### Hjemsted:

Rudersdal, Danmark

Rudersdal, Danmark

Rudersdal, Danmark

Rudersdal, Danmark

Rudersdal, Danmark

Rudersdal, Danmark

Bærum, Norge





## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	35.006	38.497
Resultat af ordinær primær drift	18.914	21.581
Finansielle poster, netto	2.240	742
Årets resultat	16.553	16.983
<b>Balance:</b>		
Balancesum	63.223	52.564
Investeringer i materielle anlægsaktiver	110	0
Egenkapital	44.612	33.059
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	19.855	11.631
Investeringsaktivitet	-10.041	-106
Finansieringsaktivitet	-5.101	-8.000
Pengestrømme i alt	4.713	3.525
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	30
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	529,6	464,0
Soliditetsgrad	70,6	62,9
Egenkapitalforrentning	42,6	60,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.



## Definition af hovedtal og nøgletal for koncernen

---

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Modervirksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og formueforvaltning.

Koncernens formål er at udføre detail- og engrossalg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Modervirksomhedens ordinære resultat efter skat udgør 11.424 t.kr. mod 11.072 t.kr. sidste år.

Koncernens ordinære resultat efter skat udgør 16.553 t.kr. mod 16.983 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Koncernen har ingen særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche.

### Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at produktionen ikke har påvirkning på det eksterne miljø.

### Videnressourcer

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket koncernens viden- og kompetencemæssige udgangspunkt.

Koncernen har stor fokus på udviklingen i forbrugertrends og de dertilhørende krav til koncernens produkter. Koncernens medarbejdere bliver løbende opdateret via både interne og eksterne kurser samt workshops.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 t.kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
	<b>35.005.814</b>	<b>38.497</b>	<b>-18.751</b>	<b>-23</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-15.609.392	-16.429	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-482.649	-487	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>18.913.773</b>	<b>21.581</b>	<b>-18.751</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.440.903
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	11.083
	Andre finansielle indtægter	2.577.503	2.704	1.267.708
	Øvrige finansielle omkostninger	-337.120	-1.962	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>21.154.156</b>	<b>22.323</b>	<b>11.700.943</b>
2	Skat af årets resultat	-4.601.250	-5.340	-277.200
	<b>Årets resultat</b>	<b>16.552.906</b>	<b>16.983</b>	<b>11.423.743</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i B.K. Company ApS	11.423.743	11.072	
	Minoritetsinteresser	5.129.163	5.911	
		<b>16.552.906</b>	<b>16.983</b>	
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.440.903	11.717
	Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
	Overføres til overført resultat		879.440	0
	Disponeret fra overført resultat		0	-746
	<b>Disponeret i alt</b>		<b>11.423.743</b>	<b>11.072</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2016 kr.	2015 t.kr.	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Goodwill	1.151.886	1.536	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.151.886	1.536	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.193	282	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	294.193	282	0	0
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	20.872.673	20.201
6	Andre tilgodehavender	10.220.469	290	10.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.220.469	290	30.872.673	20.201
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.666.548</b>	<b>2.108</b>	<b>30.872.673</b>	<b>20.201</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2016 kr.	2015 t.kr.	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.315.970	7.352	0	0
	Svømmende varer	7.848.840	9.446	0	0
	Varebeholdninger i alt	11.164.810	16.798	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.882.920	6.900	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.046.801	0
7	Udskudte skatteaktiver	80.000	128	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	165	0	257
	Andre tilgodehavender	1.811.760	813	500.000	1
8	Periodeafgrænsningsposter	518.600	2.266	0	0
	Tilgodehavender i alt	12.293.280	10.272	2.546.801	258
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.888.413	11.252	9.861.067	8.401
	Værdipapirer i alt	12.888.413	11.252	9.861.067	8.401
	Likvide beholdninger	15.209.664	12.134	1.710.126	4.211
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.556.167</b>	<b>50.456</b>	<b>14.117.994</b>	<b>12.870</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.222.715</b>	<b>52.564</b>	<b>44.990.667</b>	<b>33.071</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2016 kr.	2015 t.kr.	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	80.000	80	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	14.191.566	13.520
	Overført resultat	44.428.793	32.878	30.237.227	19.358
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101	103.400	101
	Egenkapital før minoritetsinteresser	44.612.193	33.059	44.612.193	33.059
9	Minoritetsinteresser	8.875.615	8.631	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.487.808</b>	<b>41.690</b>	<b>44.612.193</b>	<b>33.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.959.811	8.619	0	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	272.719	0
	Selskabsskat	105.725	0	105.755	0
	Anden gæld	1.669.371	2.255	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.734.907	10.874	378.474	12
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.734.907</b>	<b>10.874</b>	<b>378.474</b>	<b>12</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>63.222.715</b>	<b>52.564</b>	<b>44.990.667</b>	<b>33.071</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	<b>Virk- somheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	32.877.394	101.200	33.058.594
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.320.343	103.400	11.423.743
Valutakursregulering	0	452	0	452
Afledte finansielle instrumenter	0	230.604	0	230.604
	<b>80.000</b>	<b>44.428.793</b>	<b>103.400</b>	<b>44.612.193</b>



## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs ret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	13.519.609	19.357.787	101.200	33.058.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Resultatandel	0	10.440.903	879.440	103.400	11.423.743
Valutakursreguleringer	0	450	0	0	450
Modtaget udbytte	0	10.000.000	10.000.000	0	0
Afledte finansielle instrumenter	0	230.604	0	0	230.604
	<b>80.000</b>	<b>14.191.566</b>	<b>30.237.227</b>	<b>103.400</b>	<b>44.612.193</b>





## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2016 kr.	2015 t.kr.
Årets resultat	16.552.906	16.983
12 Reguleringer	2.843.516	5.085
13 Ændring i driftskapital	2.739.034	-5.384
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	22.135.456	16.684
Renteindbetalinger og lignende	2.577.503	2.704
Renteudbetalinger og lignende	-337.120	-1.962
Pengestrøm fra ordinær drift	24.375.839	17.426
Betalt selskabsskat	-4.521.117	-5.795
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>19.854.722</b>	<b>11.631</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-110.457	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-10.000.000	-106
Salg af finansielle anlægsaktiver	68.820	0
Modtagne udbytter	0	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	674	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-10.040.963</b>	<b>-106</b>
Betalt udbytte	-5.101.200	-8.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-5.101.200</b>	<b>-8.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.712.559</b>	<b>3.525</b>
Likvider 1. januar 2016	23.385.518	19.861
<b>Likvider 31. december 2016</b>	<b>28.098.077</b>	<b>23.386</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	15.209.664	12.134
Værdipapirer	12.888.413	11.252
<b>Likvider 31. december 2016</b>	<b>28.098.077</b>	<b>23.386</b>



## Noter

---

	Koncern	
	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.062.122	14.971
Pensioner	1.354.583	1.258
Andre omkostninger til social sikring	192.687	200
	<b>15.609.392</b>	<b>16.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	30

Under henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, udelades oplysningerne om vederlag til bestyrelse og direktion.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2016 kr.	2015 t.kr.	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.553.250	5.397	277.200	-198
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-57	0	0
	<b>4.601.250</b>	<b>5.340</b>	<b>277.200</b>	<b>-198</b>



## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.839.627	3.840
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.839.627</b>	<b>3.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.303.778	-1.920
Årets af-/nedskrivninger	-383.963	-384
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.687.741</b>	<b>-2.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.151.886</b>	<b>1.536</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.218.882	1.219
Tilgang i årets løb	110.457	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.329.339</b>	<b>1.219</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-936.460	-849
Årets af-/nedskrivninger	-98.686	-88
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.035.146</b>	<b>-937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>294.193</b>	<b>282</b>



## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	6.681.107	6.681
Tilgang i årets løb	110.842	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.791.949</b>	<b>6.681</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	13.519.609	14.555
Omregning til valutakurs	450	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.330.061	11.717
Udbytte	-10.000.000	-13.000
Afledte finansielle instrumenter	230.604	248
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>14.080.724</b>	<b>13.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>20.872.673</b>	<b>20.201</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2016	289.289	184	0	0
Tilgang i årets løb	10.000.000	106	10.000.000	0
Afgang i årets løb	-68.820	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.220.469</b>	<b>290</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.220.469</b>	<b>290</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	128.000	71
Udskudt skat af årets resultat	-48.000	57
	<b>80.000</b>	<b>128</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt husleje	518.600	116
Andre periodeafgrænsningsposter	0	2.150
	<b>518.600</b>	<b>2.266</b>
<b>9. Minoritetsinteresser</b>		
Minoritetsinteresser 1. januar 2016	8.630.925	9.096
Andel af årets resultat	5.129.163	5.911
Valutakursregulering mv.	115.527	124
Udloddet udbytte	-5.000.000	-6.500
	<b>8.875.615</b>	<b>8.631</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke modervirksomheden pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for uudnyttet trækningsret hos kreditinstitut er der givet ejendomsforbehold i koncernens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 6.971 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttede kreditfaciliteter hos pengeinstitutter har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 15.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.165 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	195 t.kr.



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet i Norge har koncernen afgivet garanti på 82 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået terminskontrakter vedrørende køb af USD 3.943.188 eller DKK 26.570.944. Urealiseret kursgevinst er indregnet under andre tilgodehavender og årets kursregulering efter skat direkte på egenkapitalen.

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på ialt 270 t.kr. Heraf forfalder 101 t.kr. inden for et år.

#### Sambeskatning

Modervirksomheden er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

	Koncern	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>12. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	482.649	487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	-2.577.503	-2.704
Øvrige finansielle omkostninger	337.120	1.962
Skat af årets resultat	4.601.250	5.340
	<b>2.843.516</b>	<b>5.085</b>
<b>13. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	5.633.439	-2.595
Ændring i tilgodehavender	-2.233.569	-2.197
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.245.071	-964
Andre ændringer i driftskapital	584.235	372
	<b>2.739.034</b>	<b>-5.384</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 07:43:49Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-03-08 07:54:23Z

NEM ID 

## Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 08:25:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LI353-BA6H5-0DK6Q-V4HMV-EZED6-FBIMIH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>